
 

 

 

Pajusi vallas on nüüd julgem 

astuda  

Pildi autor Reet Alev 

Jõgevamaa väikese Pajusi valla elanikel on 

sügiseti muretum ja julgem suveajast 

loobuda, sest pimedad õhtud ei ole tänu 

uuele tänavavalgustusele enam nii sünged 

kui varem.  

Euroopa Liidu struktuurifondide toel 

renoveeriti Pajusi vallas viies suuremas 

külas tänavavalgustus. Projekti teostamine 

on loonud turvatunnet ning aidanud kaasa 

avaliku korra tagamisele valla territooriumi 

tihedamalt asustatud piirkondades. 

„Püstitatud eesmärgid on täidetud,“ 

kinnitab projektijuht, Pajusi vallavanem 

Reet Alev. Aidu külla on paigaldatud 6 

moodsat säästulampi, Pajusi külla 9, 

Pisisaare külla 25, Kalana külla 12 ning 

Vägari külla 15 lampi ning kõigis külades 

uuendati lisaseadmeid. Kokku on nüüd 

õhtusel ajal hõlpsam ja ohutum liikuda 

tuhandel vallaelanikul. Seni pidid 

külaelanikud hakkama saama 

amortiseerunud, suure elektrikuluga ning 

vananenud tänavavalgustuslampidega. 

Pajusi vallas kasutusel olnud tänava-

valgustussüsteemid olid rajatud paar-

kümmend aastat tagasi kasutusel olnud 

seadmete baasil. Süsteemi uuendamisel 

elektrienergia kulu vähenes. 

Projekti elluviimine on Reet Alevi sõnul 

aidanud kaasa omavalitsusüksuse 

ülesannete täitmisele korraldada vallas 

heakorda ja teede korrashoidu ning on 

eelduseks energia säästlikule kasuta-

misele. Seoses turvatunde suurenemisega 

on loota, et asulad muutuvad 

atraktiivsemaks, mis toob kaasa elanike 

arvu suurenemise piirkonnas. 

Projekti tulemuslikkus vastas ootustele. 

„Kuigi seoses projekti eeltaotluse perioodi 

ja lõpptaotluse esitamise vahelise aja 

hindade tõusuga ei õnnestunud algselt 

kõikides planeeritud asulates tänava-

valgustussüsteeme rekonstrueerida, on 

käesolevaks ajaks kogu planeeritud 

ulatuses süsteem välja ehitatud,” kinnitab 

Reet Alev. 

„Sarnaseid projekte võiksid omavalitsused 

rohkem ellu viia,“ soovitab Reet Alev. Nii 

suureneks turvalisus maa-asulates. „Palju 

asulateid on siiani valgustamata. Neil 

teedel puuduvad ka kõnniteed ning 

pimedal ajal ei ole jalakäijate liikumine 

üldsegi ohutu. Asulaid läbivad teed 

peaksid kõik olema valgustatud.” 

Pajusi valla arengukava näeb ette 

tänavavalgustuse väljaehitamise lisaks veel 

kolmes väiksemas külas. 
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